
DOP.0210.19.2024 

Zarządzenie Nr 19/2024 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

13 marca 2024 r. w sprawie organizacji wypoczynku w Ośrodkach 

Wczasowych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z  2023 poz. 742 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Ustalam następującą wysokość opłaty za jedną dobę pobytu w Ośrodkach Wczasowych 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie: 

− Ośrodek wczasowy w Barlinku 

 

 

 

 

 

-      Ośrodek wczasowy w Dziwnowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Odpłatność brutto [PLN] / dobę 

 Typ obiektu 
Pobyt 1 

dobę 

Pobyt 2 do 3 

dób 

Pobyt powyżej 3 

dób 

SEZON 

01.01 

01.05-05.05 

29.05-02.06 

22.06-01.09 

23.12-31.12 

pawilon mały 320,00 280,00 260,00 

pawilon duży 440,00 410,00 380,00 

domek wczasowy 365,00 345,00 325,00 

POZA 

SEZONEM 

pawilon mały 260,00 230,00 210,00 

pawilon duży 330,00 300,00 270,00 

domek wczasowy 305,00 265,00 245,00 

   Odpłatność brutto [PLN] / dobę 

 Typ lokalu 
Pobyt 1 

doba 

Pobyt 2 do 3 

dób 

Pobyt 

powyżej 3 

dób 

SEZON 

01.01 

26.04-05.05 

29.05-02.06 

22.06-01.09 

23.12-31.12 

lokal 1-osobowy 125,00 120,00 110,00 

lokal 2-osobowy 245,00 235,00 215,00 

lokal 3-osobowy 355,00 325,00 275,00 

apartament 2 + 2 450,00 420,00 360,00 

apartament 2 + 3 545,00 525,00 465,00 

POZA 

SEZONEM  

lokal 1-osobowy 110,00 105,00 95,00 

lokal 2-osobowy 185,00 175,00 155,00 

lokal 3-osobowy 275,00 255,00 215,00 

apartament 2 + 2 340,00 320,00 270,00 

apartament 2 + 3 415,00 395,00 345,00 














